

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 39, 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 09 02 79

Årsrapport

16. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 09 02 79 Regnskabsår: 16. november - 31. december
Bestyrelse	Egon Ramskov Laursen, Formand Hans Christian Grube Thomas Søgaard Christensen
Direktion	Hans Christian Grube
Komplementar	Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS
Revision	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.857.029 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	8.857.029
1 Personaleomkostninger	-8.658.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.684
Driftsresultat	91.714
Andre finansielle indtægter	10.537
Øvrige finansielle omkostninger	-102.251
Årets resultat	0
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	0
Disponeret i alt	0

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.151</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.738.890
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.792.026
Andre tilgodehavender	39.343
Periodeafgrænsningsposter	78.377
Tilgodehavender i alt	<u>3.648.636</u>
Likvide beholdninger	<u>359.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.007.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.338.072</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	525.000
Overført resultat	0
Egenkapital i alt	525.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.388.882
Anden gæld	1.302.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.813.072
Gældsforpligtelser i alt	3.813.072
Passiver i alt	4.338.072

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	I alt
Egenkapital 16. november 2017	525.000	525.000
Overført resultat	0	0
	525.000	525.000

Noter

	16/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	7.671.803
Pensioner	567.410
Andre omkostninger til social sikring	39.476
Personaleomkostninger i øvrigt	379.942
	<u>8.658.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 16. november	0
Tilgang i årets løb	436.835
	<u>436.835</u>
Kostpris 31. december	
Af- og nedskrivninger 16. november	0
Årets afskrivninger	-106.684
	<u>-106.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	
	<u>330.151</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Partnerselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et revisionspartnerselskab, og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Ramskov Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-06 11:33:47Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-06 12:25:10Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-06 12:25:10Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-06 13:13:12Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-06 13:27:11Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-06 13:28:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7257C-EW5Q-GJEE4-B7YEY-OYUW7-Z70EY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>